
Собрание депутатов
Катав-Ивановского муниципального района

РЕШЕНИЕ

«20»   января 2021 года                                                                №   44                                     

Об  утверждении  структуры
Собрания  депутатов  Катав-
Ивановского  муниципального
района 

 В соответствии с   Федеральным законом от  06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Катав–Ивановского муниципального района, Собрание депутатов Катав–Ивановского
муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального
района (приложение).

      2.  Признать  утратившим  силу  решение  Собрания  депутатов  Катав-
Ивановского  муниципального  района  от  16.12.2013  №  603  «Об  утверждении
структуры Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
Катав-Ивановского муниципального района                                           А.В. Васильев


